
ZARZĄDZENIE Nr /2o18
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 44 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie kolejnej urnowy dzierżawy
nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa na okres 3 lat.

Na podstawie art. II ust. 2 w związku z art. 23 List. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 L poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

I Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, w odniesieniu do
nieruchomości Skarbu Państwa. położonej \V Skarżysku-Kamiennej. przy ul. Piłsud
skiego. obręb 0003 Place, arkusz mapy 21. stanowiącel część działek ewidencyjnych:
nr 576. nr i nr 571ł7, o łącznej pow. 0,0304 ha.

201$ r.
* 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w * I jest ważna do dnia 31 sierpnia

3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

H

\jflL; \


